TELEFONIA LTDA, CNPJ/MF: 34.141.624/0001-40. Objeto:
Contratação de empresa para serviço de manutenção preventiva
e corretiva em telefonia e rede de internet, com fornecimento
de materiais, peças e equipamentos sob demanda. Valor: O
valor a ser pago pela contrataçãode R$ 8.700,00 (oito mil e
setecentos reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato
será de 12 (doze) meses, iniciando-se na data de 12 de agosto
de 2025.Dotação: 136/3.3.90.40.12.00.00 - MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC.
Origemdo Contrato: Processo de Contratação nº 18/2025,